令和 7 年 7 月吉日

一般社団法人ガラス再資源化協議会会員 各位

一般社団法人ガラス再資源化協議会

代 表 理 事  加 藤  聡

一般社団法人ガラス再資源化協議会 第 26 回総会開催のご案内

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、この度一般社団法人ガラス再資源化協議会第 26 回総会を対面形式で開催することになりました。

御多忙とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

なお、第 22 回エコプレミアムクラブシンポジウムは同日午後より「GX4/MIマテリアルズ・インフォマティクス」をテーマに講演が行われます。

GRCJ 協賛のシンポジウムでございますので皆様のご参加をお待ち致しております。

                                       敬具

記

日  時 ： 令和 7 年 8 月 6 日（水）11：00～12：15

場  所 ： 東京都港区六本木 5-11-16

国際文化会館 「樺山ルーム」   ＴＥＬ 03-3470-4611  https://www.i-house.or.jp/access.html

次第

1.開会挨拶 11：00～11：10 1. 代表理事 加藤聡

2. 表彰委員長 東大名誉教授 安井至様

2.来賓講和

特別講演

11：10～11：45

1. 環境省 環境再生・資源循環局 資源循環課長 相澤 寛史様

2. 経済産業省 産業技術環境局 資源循環経済課長 三牧 純一郎様

3. 富士通（株）ＣＩＳ事業本部ＳXグループ長 杉山 南津希様

4. （株）浜田 代表取締役 浜田 篤介様

3.総会議事 11：45～12：00 第1号議案 令和6年度事業報告及び収支報告

第2号議案 令和7年度事業計画（案）及び収支予算（案）

第3号議案 理事及び監事の選任の件

4.第22回エコプレミアムクラブシンポジウム「GX4/MIマテリアルズ・インフォマティクス」 概要紹介

             METI龍崎資源エネルギー庁次長 MOE上田事務次官 安井会長 細田先生  他

5.表彰式 12：00～12：10 安井至表彰委員長

株式会社LIXIL様

6.閉会挨拶 12：10～12：15

以上

★会場準備の都合がございますので、必ず事前にメールまたはＦＡＸにて出欠のご返事を下さいますようお願い致します。

締切り 7月25日（金）

（一社）ガラス再資源化協議会 事務局宛       E-mail sokato@grcj.jp    ＦＡＸ 03-3405-5698     ＴＥＬ03-5775-1600

貴社名  （                                ）    ご芳名  （                 ）

参加             不参加

＊いずれかに○をつけて下さい。

https://www.i-house.or.jp/access.html
mailto:sokato@grcj.jp